
1. Salzburger Sportvoglcup 2014 Samstag, 15. März 2014

<Ergebnis  SC> <pdf-Format > <Splitzeiten > <Splitalyzer> erzeugt von OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012

 

Bahn 1 (26) 3,0 km 10 Hm 23 P
Pl Stnr Name Kat Zeit

1(76) 2(77) 3(78) 4(127) 5(79) 6(80) 7(81) 8(82) 9(108) 10(122) 11(128) 12(84) 13(85) 14(88)
15(124) 16(90) 17(91) 18(92) 19(93) 20(94) 21(87) 22(95) 23(100) Z

 
1 26 Strasser Bernhard S OK 26:14 0:52 1:50 2:26 3:04 3:34 4:56 6:32 9:23 10:53 11:44 12:49 14:11 14:54 16 :05

ASKÖ Henndorf 0:52 0:58 0:36 0:38 0:30 1:22 1:36 2:51 1:30 0:51 1:05 1:22 0:43 1:11
16:44 18:04 19:15 21:19 23:13 24:28 24:52 25:22 26:01 26:14

0:39 1:20 1:11 2:04 1:54 1:15 0:24 0:30 0:39 0:13
2 13 Lechenauer Philipp S H13 30:12 0:38 1:46 2:37 3:23 4:06 5:16 6:53 10:11 11:40 14:08 15:04 16:51 17:41 19:09

ASKÖ Henndorf 0:38 1:08 0:51 0:46 0:43 1:10 1:37 3:18 1:29 2:28 0:56 1:47 0:50 1:28
19:38 21:20 22:52 25:15 27:38 28:46 29:17 29:49 30:06 30:12
0:29 1:42 1:32 2:23 2:23 1:08 0:31 0:32 0:17 0:06

3 19 Wiedemayer Laura S D13 32:11 1:07 2:23 3:00 3:47 4:23 5:36 7:38 12:06 13:46 14:49 16:10 18:06 19:13 20:40
ASKÖ Henndorf 1:07 1:16 0:37 0:47 0:36 1:13 2:02 4:28 1:40 1:03 1:21 1:56 1:07 1:27

21:11 22:42 24:04 26:36 28:55 30:30 31:01 31:48 32:05 32:11
0:31 1:31 1:22 2:32 2:19 1:35 0:31 0:47 0:17 0:06

4 11 Bogensperger Nilla S D13 34:15 0:42 1:55 2:31 3:13 3:51 9:08 10:49 14:06 15:44 18:17 19:30 20:54 21:38 22:43
ASKÖ Henndorf 0:42 1:13 0:36 0:42 0:38 5:17 1:41 3:17 1:38 2:33 1:13 1:24 0:44 1:05

23:22 24:59 26:05 29:23 31:17 32:55 33:19 33:51 34:09 34:15
0:39 1:37 1:06 3:18 1:54 1:38 0:24 0:32 0:18 0:06

5 20 Lechenauer Raphael S H13 34:18 1:05 2:44 3:27 4:26 5:08 6:25 8:21 11:56 14:39 16:34 17:51 19:53 20:49 22:16
ASKÖ Henndorf 1:05 1:39 0:43 0:59 0:42 1:17 1:56 3:35 2:43 1:55 1:17 2:02 0:56 1:27

23:45 25:23 26:35 28:37 31:01 32:48 33:16 33:48 34:11 34:18
1:29 1:38 1:12 2:02 2:24 1:47 0:28 0:32 0:23 0:07

6 1 Wilhelm Josef S H13 35:35 0:39 1:38 2:44 3:38 4:18 5:53 7:38 12:20 13:47 18:20 19:35 21:55 22:49 24:11
ASKÖ Henndorf 0:39 0:59 1:06 0:54 0:40 1:35 1:45 4:42 1:27 4:33 1:15 2:20 0:54 1:22

24:38 28:01 29:14 31:47 33:12 34:20 34:47 35:08 35:29 35:35
0:27 3:23 1:13 2:33 1:25 1:08 0:27 0:21 0:21 0:06

7 9 Markel Miriam S D13 35:58 0:53 2:12 3:00 3:55 4:40 6:18 8:32 11:58 13:51 15:09 16:34 18:24 19:24 21:13
ASKÖ Henndorf 0:53 1:19 0:48 0:55 0:45 1:38 2:14 3:26 1:53 1:18 1:25 1:50 1:00 1:49

22:00 24:05 25:51 29:04 32:34 34:20 34:48 35:28 35:50 35:58
0:47 2:05 1:46 3:13 3:30 1:46 0:28 0:40 0:22 0:08

8 22 Schwab Silvia S OK 36:52 1:02 2:10 2:45 4:00 4:42 6:53 10:25 13:02 14:46 20:26 22:09 23:34 24:13 25:44
Naturfreunde Linz 1:02 1:08 0:35 1:15 0:42 2:11 3:32 2:37 1:44 5:40 1:43 1:25 0:39 1:31

27:00 28:11 29:29 32:05 34:21 35:23 35:52 36:25 36:45 36:52
1:16 1:11 1:18 2:36 2:16 1:02 0:29 0:33 0:20 0:07

9 8 Ebster Leon S H13 39:23 2:02 4:08 4:49 6:16 7:07 11:25 15:39 19:01 20:51 23:00 23:54 26:00 26:40 27:44
ASKÖ Henndorf 2:02 2:06 0:41 1:27 0:51 4:18 4:14 3:22 1:50 2:09 0:54 2:06 0:40 1:04

28:16 29:59 31:09 34:23 36:02 37:55 38:23 38:53 39:15 39:23
0:32 1:43 1:10 3:14 1:39 1:53 0:28 0:30 0:22 0:08

10 14 Zorzi Alina S D13 42:21 6:08 12:39 13:08 13:46 14:22 15:31 17:35 22:06 23:49 24:48 26:10 28:05 29:09 30:42
SSV Hallein-Neualm 6:08 6:31 0:29 0:38 0:36 1:09 2:04 4:31 1:43 0:59 1:22 1:55 1:04 1:33

31:14 32:41 34:04 36:31 38:52 40:26 41:02 41:48 42:14 42:21
0:32 1:27 1:23 2:27 2:21 1:34 0:36 0:46 0:26 0:07

11 12 Buchberger Maria S OK 42:34 0:53 2:18 3:09 4:22 5:03 6:56 9:28 14:10 16:35 18:10 19:36 21:53 23:08 25:01
HSV Wals 0:53 1:25 0:51 1:13 0:41 1:53 2:32 4:42 2:25 1:35 1:26 2:17 1:15 1:53

25:55 28:04 30:12 33:52 37:29 40:01 40:48 41:45 42:17 42:34
0:54 2:09 2:08 3:40 3:37 2:32 0:47 0:57 0:32 0:17

12 6 Ebster Marleen S D13 43:19 1:51 4:02 6:04 7:32 8:20 10:51 13:29 17:19 21:23 24:01 26:16 30:05 30:45 32:05
ASKÖ Henndorf 1:51 2:11 2:02 1:28 0:48 2:31 2:38 3:50 4:04 2:38 2:15 3:49 0:40 1:20

32:33 34:16 35:28 38:25 40:22 41:50 42:23 42:52 43:10 43:19
0:28 1:43 1:12 2:57 1:57 1:28 0:33 0:29 0:18 0:09

13 17 Mairhofer Thomas S H13 43:39 1:31 2:41 3:17 4:20 5:00 6:29 8:45 11:53 17:22 22:58 25:32 27:04 27:58 30:18
OL Kufstein 1:31 1:10 0:36 1:03 0:40 1:29 2:16 3:08 5:29 5:36 2:34 1:32 0:54 2:20

30:59 32:37 35:05 37:38 40:31 41:54 42:30 43:15 43:30 43:39
0:41 1:38 2:28 2:33 2:53 1:23 0:36 0:45 0:15 0:09

14 16 Wimmer Christoph S OK 45:27 1:02 2:14 3:08 3:48 6:12 9:13 10:45 17:43 19:32 20:48 26:42 27:56 28:35 29:44
ASKÖ Henndorf 1:02 1:12 0:54 0:40 2:24 3:01 1:32 6:58 1:49 1:16 5:54 1:14 0:39 1:09

30:24 31:57 33:03 35:12 42:27 43:42 44:17 45:06 45:21 45:27
0:40 1:33 1:06 2:09 7:15 1:15 0:35 0:49 0:15 0:06

15 4 Haider Anna S OK 45:50 1:05 2:03 2:57 3:47 4:28 5:48 7:34 13:16 16:47 19:36 21:27 23:24 24:17 28:18
HSV Ried 1:05 0:58 0:54 0:50 0:41 1:20 1:46 5:42 3:31 2:49 1:51 1:57 0:53 4:01

29:43 31:08 33:05 35:54 37:49 44:15 44:34 45:17 45:41 45:50 40:33
1:25 1:25 1:57 2:49 1:55 6:26 0:19 0:43 0:24 0:09 *87

16 21 Thoman Johanna S D13 46:15 0:59 2:38 3:32 4:41 5:27 7:12 9:35 14:14 17:05 22:45 25:37 27:29 28:33 30:26
HSV Villach 0:59 1:39 0:54 1:09 0:46 1:45 2:23 4:39 2:51 5:40 2:52 1:52 1:04 1:53

31:09 33:10 34:44 38:20 41:11 44:04 44:51 45:40 46:06 46:15
0:43 2:01 1:34 3:36 2:51 2:53 0:47 0:49 0:26 0:09

17 24 Schönleitner Leonie S D13 48:47 0:56 2:25 3:08 4:48 5:37 7:20 9:20 13:34 15:32 16:52 18:13 20:51 21:48 23:38
SSV Hallein-Neualm 0:56 1:29 0:43 1:40 0:49 1:43 2:00 4:14 1:58 1:20 1:21 2:38 0:57 1:50

24:23 26:01 27:54 42:54 45:06 46:54 47:56 48:22 48:39 48:47
0:45 1:38 1:53 15:00 2:12 1:48 1:02 0:26 0:17 0:08

18 18 Thoman Kerstin S OK 51:25 4:03 5:30 6:15 9:45 10:34 12:21 14:44 19:24 22:16 27:40 30:35 32:34 33:38 35:38
HSV Villach 4:03 1:27 0:45 3:30 0:49 1:47 2:23 4:40 2:52 5:24 2:55 1:59 1:04 2:00

36:19 38:10 39:48 43:31 46:24 49:14 49:57 50:49 51:16 51:25
0:41 1:51 1:38 3:43 2:53 2:50 0:43 0:52 0:27 0:09

 
3 Meingassner Simon S H13 Fehlst ----- 1:22 2:01 2:40 3:17 4:31 6:22 9:14 10:51 15:09 16:42 18:52 19:46 21:07

ASKÖ Henndorf 1:22 0:39 0:39 0:37 1:14 1:51 2:52 1:37 4:18 1:33 2:10 0:54 1:21
21:49 24:08 26:04 28:26 30:18 31:37 31:58 32:30 32:51 32:59
0:42 2:19 1:56 2:22 1:52 1:19 0:21 0:32 0:21 0:08

23 Lechenauer Gustaph S H13 Fehlst 1:05 2:46 3:27 4:25 5:06 6:26 8:18 11:53 14:34 16:35 17:52 19:52 20:49 22:16
ASKÖ Henndorf 1:05 1:41 0:41 0:58 0:41 1:20 1:52 3:35 2:41 2:01 1:17 2:00 0:57 1:27

23:45 25:23 26:37 ----- 31:04 32:50 33:19 33:52 34:11 34:17
1:29 1:38 1:14 4:27 1:46 0:29 0:33 0:19 0:06

25 Friedl Marcel S H13 Fehlst 1:14 2:59 3:55 ----- 8:20 9:22 12:46 16:08 17:40 20:04 21:00 23:08 23:45 24:52
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ASKÖ Henndorf 1:14 1:45 0:56 4:25 1:02 3:24 3:22 1:32 2:24 0:56 2:08 0:37 1:07
25:29 27:22 28:52 31:15 33:37 35:01 35:24 35:49 36:08 36:15
0:37 1:53 1:30 2:23 2:22 1:24 0:23 0:25 0:19 0:07

91 Ebster Peter S H13 Fehlst 0:46 1:52 2:30 3:32 4:11 5:51 7:55 10:46 12:11 14:00 ----- 26:27 27:16 28:34
ASKÖ Henndorf 0:46 1:06 0:38 1:02 0:39 1:40 2:04 2:51 1:25 1:49 12:27 0:49 1:18

29:10 31:11 35:50 38:30 41:46 43:40 44:19 44:45 45:06 45:12 12:44 14:43
0:36 2:01 4:39 2:40 3:16 1:54 0:39 0:26 0:21 0:06 *128 *108

2 Lawitschka Lara S D13 Aufg 3:07 4:39 5:25 10:54 11:41 13:22 21:27 23:53 51:12 82:11 83:52 86:01 88:36 90:52
OL Kufstein 3:07 1:32 0:46 5:29 0:47 1:41 8:05 2:26 27:19 30:59 1:41 2:09 2:35 2:16

91:43 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
0:51

15 Plath Nikolaus S H13 N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ASKÖ Henndorf

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

10 Königstorfer Jonas S H13 N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ASKÖ Henndorf

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

7 Adenstedt Erik S OK N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OK Gittis Klosterneuburg

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

 
 
 

Bahn 2 (40) 4,3 km 10 Hm 26 P
Pl Stnr Name Kat Zeit

1(79) 2(78) 3(77) 4(80) 5(107) 6(85) 7(122) 8(108) 9(128) 10(83) 11(97) 12(88) 13(96) 14(110)
15(117) 16(116) 17(114) 18(115) 19(113) 20(126) 21(92) 22(93) 23(94) 24(87) 25(95) 26(100) Z

 
1 48 Rainer Stefan S H15 28:34 1:37 2:54 3:26 4:15 5:25 7:12 8:16 8:54 9:21 11:03 12:00 14:20 18:35 18:54

SSV Hallein-Neualm 1:37 1:17 0:32 0:49 1:10 1:47 1:04 0:38 0:27 1:42 0:57 2:20 4:15 0:19
20:15 21:17 22:00 22:21 22:46 23:28 25:19 26:34 27:27 27:46 2 8:08 28:26 28:34

1:21 1:02 0:43 0:21 0:25 0:42 1:51 1:15 0:53 0:19 0:22 0:18 0:08
2 60 Rest Jakob S H15 31:23 1:43 3:12 3:48 4:40 5:52 7:33 8:45 10:06 10:32 11:59 13:06 15:27 20:02 20:16

SSV Hallein-Neualm 1:43 1:29 0:36 0:52 1:12 1:41 1:12 1:21 0:26 1:27 1:07 2:21 4:35 0:14
21:39 22:49 23:36 24:08 24:30 25:18 27:34 29:05 30:12 30:34 31:01 31:16 31:23
1:23 1:10 0:47 0:32 0:22 0:48 2:16 1:31 1:07 0:22 0:27 0:15 0:07

3 55 Markel Samuel S H15 31:58 1:39 2:32 3:08 4:09 5:26 8:02 9:11 9:52 10:23 12:22 13:15 15:33 20:34 21:04
ASKÖ Henndorf 1:39 0:53 0:36 1:01 1:17 2:36 1:09 0:41 0:31 1:59 0:53 2:18 5:01 0:30

22:24 23:33 24:38 25:07 25:36 26:16 28:27 30:05 31:00 31:18 31:37 31:52 31:58
1:20 1:09 1:05 0:29 0:29 0:40 2:11 1:38 0:55 0:18 0:19 0:15 0:06

4 47 Breitschädel Christian S H55 32:38 1:54 2:47 3:22 4:20 5:45 7:35 8:47 9:43 10:19 11:48 12:33 14:59 20:44 21:00
ASKÖ Henndorf 1:54 0:53 0:35 0:58 1:25 1:50 1:12 0:56 0:36 1:29 0:45 2:26 5:45 0:16

22:23 23:30 24:15 24:44 25:11 26:07 28:19 30:20 31:21 31:43 32:10 32:29 32:38
1:23 1:07 0:45 0:29 0:27 0:56 2:12 2:01 1:01 0:22 0:27 0:19 0:09

5 34 Hackl Karl S H55 35:11 2:09 3:21 4:09 5:11 6:42 8:38 10:02 10:53 11:38 13:43 14:47 17:31 22:57 23:16
ASKÖ Henndorf 2:09 1:12 0:48 1:02 1:31 1:56 1:24 0:51 0:45 2:05 1:04 2:44 5:26 0:19

24:45 26:03 27:00 27:25 27:53 28:59 31:19 32:50 33:57 34:21 34:46 35:04 35:11
1:29 1:18 0:57 0:25 0:28 1:06 2:20 1:31 1:07 0:24 0:25 0:18 0:07

6 52 Wimmer Sepp S H55 35:48 2:17 3:24 4:02 5:04 6:24 8:25 9:40 10:32 11:15 12:49 15:07 17:24 22:42 23:03
HLFS Ursprung 2:17 1:07 0:38 1:02 1:20 2:01 1:15 0:52 0:43 1:34 2:18 2:17 5:18 0:21

24:40 25:49 26:41 27:22 28:09 29:32 31:48 33:27 34:38 35:02 35:27 35:42 35:48
1:37 1:09 0:52 0:41 0:47 1:23 2:16 1:39 1:11 0:24 0:25 0:15 0:06

7 56 Koller Silvia S OL 36:39 2:09 3:26 4:49 5:56 7:31 9:49 11:16 12:10 12:46 14:50 15:53 18:19 23:36 23:59
OL Kufstein 2:09 1:17 1:23 1:07 1:35 2:18 1:27 0:54 0:36 2:04 1:03 2:26 5:17 0:23

25:23 26:38 27:36 28:05 28:34 29:41 32:09 33:58 35:16 35:40 36:13 36:31 36:39
1:24 1:15 0:58 0:29 0:29 1:07 2:28 1:49 1:18 0:24 0:33 0:18 0:08

8 67 Nagele Philipp S OL 36:44 2:15 3:13 3:50 4:52 6:18 8:19 9:34 11:33 12:03 14:09 15:09 18:05 24:04 24:24
HSV Wals 2:15 0:58 0:37 1:02 1:26 2:01 1:15 1:59 0:30 2:06 1:00 2:56 5:59 0:20

26:06 27:24 28:17 28:44 29:16 30:11 32:35 34:04 35:12 35:40 36:12 36:35 36:44
1:42 1:18 0:53 0:27 0:32 0:55 2:24 1:29 1:08 0:28 0:32 0:23 0:09

10:31
*128

9 54 Mages Franz S H55 36:45 2:30 3:37 4:16 5:28 7:04 9:14 10:42 11:38 12:12 14:07 15:13 17:55 23:27 23:48
SSV Hallein-Neualm 2:30 1:07 0:39 1:12 1:36 2:10 1:28 0:56 0:34 1:55 1:06 2:42 5:32 0:21

25:25 26:45 27:43 28:15 28:49 29:49 32:16 33:59 35:13 35:39 36:09 36:35 36:45
1:37 1:20 0:58 0:32 0:34 1:00 2:27 1:43 1:14 0:26 0:30 0:26 0:10

10 46 Lippert Magdalena S D18 38:36 2:04 3:10 3:50 5:01 6:41 9:04 10:38 11:58 12:33 14:16 15:18 18:03 24:22 24:42
HLFS Ursprung 2:04 1:06 0:40 1:11 1:40 2:23 1:34 1:20 0:35 1:43 1:02 2:45 6:19 0:20

26:18 27:42 28:36 29:11 30:07 30:57 33:34 36:04 37:28 37:55 38:16 38:30 38:36
1:36 1:24 0:54 0:35 0:56 0:50 2:37 2:30 1:24 0:27 0:21 0:14 0:06

11 44 Rieder Gernot S H55 38:45 2:37 3:53 4:34 5:47 7:25 9:57 11:26 12:28 13:04 15:06 16:07 18:56 24:41 25:03
ASKÖ Henndorf 2:37 1:16 0:41 1:13 1:38 2:32 1:29 1:02 0:36 2:02 1:01 2:49 5:45 0:22

26:34 27:52 28:52 29:24 31:07 32:08 34:15 36:06 37:12 37:37 38:11 38:35 38:45
1:31 1:18 1:00 0:32 1:43 1:01 2:07 1:51 1:06 0:25 0:34 0:24 0:10

12 61 Mairhofer Anna S D18 38:56 1:54 3:02 3:42 4:51 6:28 10:02 11:20 12:32 13:15 15:23 16:43 19:28 25:15 25:36
OL Kufstein 1:54 1:08 0:40 1:09 1:37 3:34 1:18 1:12 0:43 2:08 1:20 2:45 5:47 0:21

27:10 28:37 29:42 30:23 31:01 32:11 34:56 36:41 37:44 38:03 38:31 38:49 38:56
1:34 1:27 1:05 0:41 0:38 1:10 2:45 1:45 1:03 0:19 0:28 0:18 0:07

13 38 Perner Martin S H15 39:36 2:33 3:35 4:17 5:24 6:54 10:08 11:47 12:45 13:27 15:30 16:44 20:01 26:25 27:11
ASKÖ Henndorf 2:33 1:02 0:42 1:07 1:30 3:14 1:39 0:58 0:42 2:03 1:14 3:17 6:24 0:46

28:34 29:50 30:48 31:15 31:50 32:48 35:14 37:04 38:22 38:45 39:13 39:29 39:36
1:23 1:16 0:58 0:27 0:35 0:58 2:26 1:50 1:18 0:23 0:28 0:16 0:07

14 28 Haas Fiona S D18 40:33 2:22 3:38 4:19 5:34 7:07 9:24 10:38 11:40 12:12 14:11 17:01 19:48 25:52 26:54
HLFS Ursprung 2:22 1:16 0:41 1:15 1:33 2:17 1:14 1:02 0:32 1:59 2:50 2:47 6:04 1:02

28:26 29:54 30:49 31:27 32:32 33:30 36:14 37:56 39:09 39:37 40:10 40:27 40:33
1:32 1:28 0:55 0:38 1:05 0:58 2:44 1:42 1:13 0:28 0:33 0:17 0:06

15 57 Prettner Elisabeth S D55 41:58 2:26 3:50 4:33 5:43 7:34 10:02 11:33 12:45 13:28 15:44 16:56 19:51 25:57 26:20
Laufklub Kompass Innsbruck 2:26 1:24 0:43 1:10 1:51 2:28 1:31 1:12 0:43 2:16 1:12 2:55 6:06 0:23

27:55 29:21 30:55 31:31 32:10 33:09 35:48 38:58 40:19 40:51 41:25 41:49 41:58
1:35 1:26 1:34 0:36 0:39 0:59 2:39 3:10 1:21 0:32 0:34 0:24 0:09

16 62 Eberle Wolf S H55 43:05 2:31 3:50 4:38 6:04 7:50 10:26 12:13 13:23 14:37 17:41 18:47 21:48 27:52 28:20
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HSV Aigen 2:31 1:19 0:48 1:26 1:46 2:36 1:47 1:10 1:14 3:04 1:06 3:01 6:04 0:28
30:13 31:44 32:53 33:34 34:11 35:19 38:00 40:00 41:29 42:01 42:37 42:56 43:05
1:53 1:31 1:09 0:41 0:37 1:08 2:41 2:00 1:29 0:32 0:36 0:19 0:09

17 41 Grömer Bernadette S D18 44:24 3:12 4:26 5:06 6:26 8:01 10:16 11:32 12:35 13:55 15:26 18:38 21:02 26:13 26:28
HLFS Ursprung 3:12 1:14 0:40 1:20 1:35 2:15 1:16 1:03 1:20 1:31 3:12 2:24 5:11 0:15

27:53 29:08 31:20 31:52 32:21 33:15 35:43 41:35 43:17 43:39 44:03 44:17 44:24
1:25 1:15 2:12 0:32 0:29 0:54 2:28 5:52 1:42 0:22 0:24 0:14 0:07

18 30 Heffeter Florian S OL 44:32 2:27 3:59 4:39 6:02 7:49 10:20 11:49 12:55 14:01 16:33 18:11 21:20 27:40 28:04
ASKÖ Henndorf 2:27 1:32 0:40 1:23 1:47 2:31 1:29 1:06 1:06 2:32 1:38 3:09 6:20 0:24

29:56 31:32 33:29 33:54 34:31 35:34 38:52 41:17 43:07 43:31 44:03 44:24 44:32
1:52 1:36 1:57 0:25 0:37 1:03 3:18 2:25 1:50 0:24 0:32 0:21 0:08

32:23
*113

19 29 Breitschädel Eva S D55 45:14 2:40 3:55 4:43 6:08 8:06 10:52 12:37 13:46 14:27 16:57 18:04 21:45 29:15 29:43
ASKÖ Henndorf 2:40 1:15 0:48 1:25 1:58 2:46 1:45 1:09 0:41 2:30 1:07 3:41 7:30 0:28

32:05 33:36 34:48 35:26 36:02 37:10 40:13 42:14 43:37 44:06 44:43 45:05 45:14
2:22 1:31 1:12 0:38 0:36 1:08 3:03 2:01 1:23 0:29 0:37 0:22 0:09

20 58 Holly Christoph S H15 45:19 4:04 5:48 6:26 7:35 9:10 14:49 16:20 17:45 18:34 20:41 22:04 26:08 32:26 32:50
ASKÖ Henndorf 4:04 1:44 0:38 1:09 1:35 5:39 1:31 1:25 0:49 2:07 1:23 4:04 6:18 0:24

34:43 36:06 37:01 37:29 38:08 39:01 41:33 42:57 44:09 44:32 44:57 45:13 45:19
1:53 1:23 0:55 0:28 0:39 0:53 2:32 1:24 1:12 0:23 0:25 0:16 0:06

21 64 Münnich Michael S H15 45:30 2:08 4:35 5:17 6:24 9:53 12:06 13:21 14:30 15:09 17:57 19:03 22:06 29:54 30:35
SSV Hallein-Neualm 2:08 2:27 0:42 1:07 3:29 2:13 1:15 1:09 0:39 2:48 1:06 3:03 7:48 0:41

33:34 35:08 36:23 36:50 37:27 38:36 41:04 42:56 44:03 44:32 45:02 45:22 45:30
2:59 1:34 1:15 0:27 0:37 1:09 2:28 1:52 1:07 0:29 0:30 0:20 0:08

22 40 Hauser Siegfried S H55 45:35 2:44 6:08 6:43 7:53 9:31 11:58 13:22 14:38 15:28 17:26 18:59 22:11 28:54 29:21
HSV Linz 2:44 3:24 0:35 1:10 1:38 2:27 1:24 1:16 0:50 1:58 1:33 3:12 6:43 0:27

31:08 32:40 34:28 35:22 35:52 36:43 39:52 42:30 44:05 44:32 45:05 45:26 45:35
1:47 1:32 1:48 0:54 0:30 0:51 3:09 2:38 1:35 0:27 0:33 0:21 0:09

23 31 Bordihn Klaus S H55 45:54 2:31 3:56 4:44 6:13 8:08 10:44 12:21 13:26 15:23 17:34 18:49 22:15 29:19 29:59
SSV Hallein-Neualm 2:31 1:25 0:48 1:29 1:55 2:36 1:37 1:05 1:57 2:11 1:15 3:26 7:04 0:40

32:03 33:42 34:51 35:43 36:23 37:42 40:42 42:48 44:13 44:43 45:20 45:44 45:54
2:04 1:39 1:09 0:52 0:40 1:19 3:00 2:06 1:25 0:30 0:37 0:24 0:10

24 37 Gaisbauer Herbert S H55 46:27 3:33 5:09 6:06 8:04 10:09 12:42 14:28 15:25 16:07 18:38 19:43 22:51 29:57 30:33
HSV Ried 3:33 1:36 0:57 1:58 2:05 2:33 1:46 0:57 0:42 2:31 1:05 3:08 7:06 0:36

32:26 33:57 35:39 36:20 37:03 38:13 41:04 43:21 44:46 45:17 45:51 46:17 46:27
1:53 1:31 1:42 0:41 0:43 1:10 2:51 2:17 1:25 0:31 0:34 0:26 0:10

25 59 Buchberger Sen. WolfgangS H55 47:52 2:23 4:02 4:54 6:10 7:41 10:00 11:35 12:26 13:01 14:42 15:47 18:19 24:46 25:22
HSV Wals 2:23 1:39 0:52 1:16 1:31 2:19 1:35 0:51 0:35 1:41 1:05 2:32 6:27 0:36

27:09 28:26 34:29 39:18 39:58 40:54 43:22 45:03 46:18 46:45 47:19 47:42 47:52
1:47 1:17 6:03 4:49 0:40 0:56 2:28 1:41 1:15 0:27 0:34 0:23 0:10

26 32 Gastl Christina S D18 48:57 6:06 7:54 8:27 9:51 11:33 15:08 16:31 17:52 18:38 20:53 22:27 25:36 33:29 34:20
HLFS Ursprung 6:06 1:48 0:33 1:24 1:42 3:35 1:23 1:21 0:46 2:15 1:34 3:09 7:53 0:51

35:51 37:13 38:14 38:58 39:42 40:31 43:25 45:26 47:15 47:57 48:28 48:51 48:57
1:31 1:22 1:01 0:44 0:44 0:49 2:54 2:01 1:49 0:42 0:31 0:23 0:06
2:58
*77

27 66 Thierbach Nico S OL 49:36 5:15 6:26 7:09 8:09 10:15 13:27 15:10 16:34 17:39 20:02 21:31 25:21 33:05 33:39
SSV Hallein-Neualm 5:15 1:11 0:43 1:00 2:06 3:12 1:43 1:24 1:05 2:23 1:29 3:50 7:44 0:34

36:08 38:03 39:59 40:39 41:20 42:42 45:03 46:43 48:07 48:36 49:09 49:28 49:36
2:29 1:55 1:56 0:40 0:41 1:22 2:21 1:40 1:24 0:29 0:33 0:19 0:08

28 35 Keller Regula S D18 50:07 2:18 4:21 4:57 6:20 7:49 15:18 17:00 18:08 18:44 20:30 21:54 24:45 35:32 35:53
OL Kufstein 2:18 2:03 0:36 1:23 1:29 7:29 1:42 1:08 0:36 1:46 1:24 2:51 10:47 0:21

37:38 38:55 39:58 40:28 41:12 42:04 44:42 46:32 48:44 49:14 49:43 50:00 50:07
1:45 1:17 1:03 0:30 0:44 0:52 2:38 1:50 2:12 0:30 0:29 0:17 0:07

13:44
*128

29 45 Hirscher Roman S H15 51:08 3:15 6:17 7:47 9:00 10:45 13:45 19:21 20:30 21:10 23:56 25:15 28:03 35:43 36:40
SSV Hallein-Neualm 3:15 3:02 1:30 1:13 1:45 3:00 5:36 1:09 0:40 2:46 1:19 2:48 7:40 0:57

39:26 41:03 42:13 42:44 43:20 44:30 46:55 48:40 49:49 50:14 50:42 51:00 51:08
2:46 1:37 1:10 0:31 0:36 1:10 2:25 1:45 1:09 0:25 0:28 0:18 0:08

30 65 Buchberger Berta S D55 52:12 3:22 5:24 6:16 7:41 9:42 13:34 16:27 17:29 18:25 20:59 22:03 25:23 32:58 33:44
HSV Wals 3:22 2:02 0:52 1:25 2:01 3:52 2:53 1:02 0:56 2:34 1:04 3:20 7:35 0:46

35:43 37:17 39:56 40:52 41:58 43:22 46:31 48:51 50:28 50:58 51:38 52:02 52:12
1:59 1:34 2:39 0:56 1:06 1:24 3:09 2:20 1:37 0:30 0:40 0:24 0:10

31 33 Koberger Pia S D15 54:13 4:52 6:58 7:44 9:22 11:34 19:24 21:02 22:14 22:50 24:37 26:02 28:51 39:45 40:04
SSV Hallein-Neualm 4:52 2:06 0:46 1:38 2:12 7:50 1:38 1:12 0:36 1:47 1:25 2:49 10:54 0:19

41:47 43:08 44:07 44:50 45:18 46:12 48:45 50:41 52:52 53:19 53:49 54:06 54:13
1:43 1:21 0:59 0:43 0:28 0:54 2:33 1:56 2:11 0:27 0:30 0:17 0:07

32 63 Simader Ingrid S D55 55:09 3:03 4:42 5:31 10:19 12:09 17:16 18:50 20:45 21:33 24:37 25:57 29:19 37:32 38:36
ASKÖ Henndorf 3:03 1:39 0:49 4:48 1:50 5:07 1:34 1:55 0:48 3:04 1:20 3:22 8:13 1:04

40:30 42:03 43:50 44:50 45:40 46:52 49:27 51:49 53:11 53:46 54:28 54:56 55:09
1:54 1:33 1:47 1:00 0:50 1:12 2:35 2:22 1:22 0:35 0:42 0:28 0:13

33 50 Schütz Wolfgang S H55 57:40 3:45 5:58 6:57 8:40 11:06 14:29 16:30 18:02 18:47 21:52 23:12 28:14 36:21 36:47
ASKÖ Henndorf 3:45 2:13 0:59 1:43 2:26 3:23 2:01 1:32 0:45 3:05 1:20 5:02 8:07 0:26

39:11 41:14 42:42 43:28 44:30 45:58 49:42 52:46 55:09 55:54 56:43 57:22 57:40
2:24 2:03 1:28 0:46 1:02 1:28 3:44 3:04 2:23 0:45 0:49 0:39 0:18

34 53 Müller Brigitte S D55 58:33 3:14 5:36 6:26 8:00 10:12 13:31 15:25 16:36 18:50 21:32 22:56 26:27 34:29 34:55
ASKÖ Henndorf 3:14 2:22 0:50 1:34 2:12 3:19 1:54 1:11 2:14 2:42 1:24 3:31 8:02 0:26

37:02 38:59 40:47 42:17 43:36 45:10 48:28 54:01 56:20 57:01 57:51 58:21 58:33
2:07 1:57 1:48 1:30 1:19 1:34 3:18 5:33 2:19 0:41 0:50 0:30 0:12

